

Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się przez Gminę Tuszyn o dofinansowanie dla trzech projektów:

1. Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II oraz Przedszkole Miejskie Nr 3 w Tuszynie;
2. Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Tuszyn ul. Szpitalna 3;
3. Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – dla potrzeb Urzędu Gminy ul. 3 Maja 49

w ramach Osi Priorytetowej IV Gospodarka niskoemisyjna Działanie IV.2 Termomodernizacja budynków Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków - ZIT Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa łódzkiego na lata 2014-2020, znajdującego się w wykazie projektów zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego, stanowiącym załącznik nr 4 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa łódzkiego na lata 2014-2020 Gmina Tuszyn została zobligowana do aktualizacji Programu Gospodarki Niskoemisyjnej, poprzez literalne ujęcie w programie konkretnego zadania. Program Gospodarki Niskoemisyjnej stanowi załącznik do składanego wniosku o dofinansowanie.

Aktualizacja PGN dla Gminy Tuszyn polega na uwzględnieniu w planie (pkt 6. Działania/zadania i środki zaplanowane PGN) nowych zadań inwestycyjnych tj.: zadania „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej mieszczącego Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II oraz Przedszkole Miejskie Nr 3 w Tuszynie”; zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Gminie Tuszyn ul. Szpitalna 3”; oraz zadania „Kompleksowa termomodernizacja budynku użyteczności publicznej – dla potrzeb Urzędu Gminy ul. 3 Maja 49”

Uwzględnienie nowych zadań pociągnęło za sobą konieczność dokonania zmian w tabeli określającej szacowane wartości osiągnięcia poszczególnych wskaźników do roku 2021.

Ponadto dokonano aktualizacji pkt 4.4.4. Budżet - uwzględniono nowe zadania w budżecie realizacji projektów wchodzących w skład Planu Gospodarki Niskoemisyjnej z podziałem na źródła finansowania oraz uwzględniono planowane do termomodernizacji budynki w pkt 5.3. Budynki będące własnością Gminy.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYŃ

Andrzej Małecki